

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo na stavební akci:

„KŘP-U – Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9 – rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu“

I.**Smluvní strany****Objednatel:**

Název:

**Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“)**

Sídlo - ulice, číslo:

Lidické nám. 899/9

Sídlo - PSČ, město:

401 79 Ústí nad Labem 2

Identifikační číslo:

75151537

Daňové identifikační číslo:

CZ75151537

Banka:

Česká národní banka Ústí nad Labem

Číslo účtu / kód banky:



Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro ekonomiku

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-U

Ve věcech technických pro část elektroinstalace oprávněn jednat:

Ing. Josef Nosek, projektant informačních a komunikačních systémů odboru informačních a komunikačních technologií KŘP-U

nprap. Vladimír Burlák, vrchní inspektor odboru informačních a komunikačních technologií

Kontaktní adresa:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Telefon:

Ing. René Konečný – 

fax:

Ing. Josef Nosek – 

E-mail:

nprap. Vladimír Burlák – **a****Zhotovitel:**

Název:

Zdeněk Hlaváček

Sídlo - ulice, číslo:

Husovo náměstí 12

Sídlo - PSČ, město:

403 17 Chabařovice

Živnostenský rejstřík:

č.j. ŽO/8733/2013/Di/3 vydané Magistrátem města Ústí nad Labem

Identifikační číslo:

442 58 437

Daňové identifikační číslo:

CZ6212291459

Banka:

Poštovní spořitelna

Číslo účtu / kód banky:



Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Zdeněk Hlaváček

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Jakub Dvořák

Václav Hák

Kontaktní adresa:

Husovo náměstí 12, 403 17 Chabařovice

Telefon:



E-mail:



V souladu s ust. čl. XIV. odst. 1 smlouvy o dílo č.j. KRPU-193529-55/ČJ-2015-0400VZ (dále jen „předmětná smlouva“) ze dne 10. 12. 2015, kde předmětem je realizace stavební akce (dále jen „dílo“) „KŘP-U – Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9 – rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu,“ se smluvní strany dohodly na následujících změnách.

II.

Smluvní strany se dohodly, že dojde na základě změnového listu č. 4, který je zapracován do rozpočtu, jenž je přílohou č. 1 tohoto dodatku, k navýšení smluvní ceny o 531 077,71 Kč bez DPH, tj. 642 604,03 Kč vč. DPH

Za dílo řádně zhotovené a předané objednatel zaplatí zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

Cena bez DPH	26 712 544,99 Kč
DPH 21%	5 609 634,45 Kč
Cena vč. DPH	32 322 179,44 Kč

III.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 4 předmětné smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 31. října 2017.

IV.

V souladu s čl. XIII. odst. 1 byla provedena změna údajů v záhlaví smlouvy za objednatele – ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-U.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 2 předmětné smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 2 předmětné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha č. 1 - Rozpočet

V Chabařovicích dne 30. 06. 2017

V Ústí nad Labem dne 30. 06. 2017



Krycí list rozpočtu

Stavba:	KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE, REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE		
Objekt:	Zařízení silnoproudé instalace		
		IČO	DIČ
Objednatel:	ČR KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE		
Projektant:	ING. JIŘÍ ŠIMURDA		
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	ING. JIŘÍ ŠIMURDA	151 773 19	
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		
Rozpočtové náklady v korunách			
A. Základní rozpočtové náklady		C. Náklady na umístění stavby	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	22 580 004,31
2		Montáž	4 132 540,68
3	ZRN prací stavebních	HSV	xxx
4		PSV	xxx
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		26 712 544,99
B. Doplňkové náklady			
7	Práce přesčas		
8			
9			
10			
11			
12	Součet (ř.7-11)		0
		NUS celkem (ř. 13-24)	
		0	
		Celkové náklady	
		26	Celkem (ř. 5+12+25)
			26 712 544,99
		27	DPH 21% ZRN
			5 609 634,45
		28	DPH 21% NUS
			0
		29	CELKEM s DPH
			32 322 179,44
		30	
		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

REKAPITULACE PO OBJEKTECH

Název proj.: KŘP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu

Za období:

Objekt/Ozn.	Popis	Smlouva o dílo		
		montáž	dodávka	Celkem
01 ELEKTRO				
1	Krabice, svorky, nosný materiál	198 580,00	351 553,24	550 133,24
2	Vodiče, kabely	519 450,00	939 429,52	1 458 879,52
3	Ukončení vodičů	27 600,00	17 550,00	45 150,00
4	Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje	13 922,00	31 595,74	45 517,74
5	Zásuvky	459 936,00	5 827 383,05	6 287 319,05
6	Rozvodnice oceloplech., plastové	105 920,00	376 962,38	482 882,38
7	Svítlidla a osvětlovací zařízení	291 890,00	4 438 659,50	4 730 549,50
8	Datový rozvod - strukturovaná kabeláž	1 375 211,00	3 188 832,00	4 564 043,00
9	Přepojování podružných patrových rozvaděčů	67 160,00	466 895,00	534 055,00
10	Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací	102 135,00	0,00	102 135,00
11	ROZVOD MR	249 502,00	861 024,00	1 110 526,00
12	ROZVOD EPS	275 220,00	919 994,00	1 195 214,00
13	ROZVOD EZS	43 278,00	148 222,00	191 500,00
14	Vzduchotechnika	85 213,59	220 175,90	305 389,49
	CELKEM ZA ELEKTRO	3 815 017,59	17 788 276,33	21 603 293,92
15	Pomocný materiál 3% z dodávky	0,00	524 676,44	524 676,44
16	PPV 6% z montáží	221 343,10	0,00	221 343,10
17	Revize	6 400,00	0,00	6 400,00
18	Měření osvětlení	17 000,00	0,00	17 000,00
19	Odstranění odpadu z demontáží	63 180,00	0,00	63 180,00
20	Demontáž stávající datových rozvodů a přepojování	3 400,00	0,00	3 400,00
21	Dokumentace skutečného provedení	6 200,00	0,00	6 200,00
22	Stavební připravenost	0,00	3 686 895,49	3 686 895,49
23	Úprava 3.NP	0,00	580 156,05	580 156,05
C e l k e m (Kč bez DPH)		4 132 540,68	22 580 004,31	26 712 544,99

⁶⁶ KRP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu

Název SO: 01 ELEKTRO

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
Díl:	1	Krabice, svorky, nosný materiál						
		Krabice, svorky, nosný materiál - 1.PP						
	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	10	30	45,77	300,00	457,70
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	4	25	13,31	100,00	53,24
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28 2T	ks	4	25	19,3	100,00	77,20
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	65	25	9,45	1 625,00	614,25
	210 02-0306	Drátěný žlab 250/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	200	50	208,51	10 000,00	41 702,00
		Krabice, svorky, nosný materiál - 1.NP						
	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	185	30	45,77	5 550,00	8 467,45
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	222	25	13,31	5 550,00	2 954,82
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	650	25	9,45	16 250,00	6 142,50
	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	150	30	97,02	4 500,00	14 553,00
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	250	40	153,49	10 000,00	38 372,50
		Krabice, svorky, nosný materiál - 2.NP						
	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	119	30	10,9	3 570,00	1 297,10
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	119	25	13,31	2 975,00	1 583,89
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	650	25	9,45	16 250,00	6 142,50
	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	150	30	97,02	4 500,00	14 553,00
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	250	40	153,49	10 000,00	38 372,50
		Krabice, svorky, nosný materiál - 3.NP						
	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	136	30	45,77	4 080,00	6 224,72
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	136	25	13,31	3 400,00	1 810,16
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	800	25	9,45	20 000,00	7 560,00
	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	150	30	97,02	4 500,00	14 553,00
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	250	40	153,49	10 000,00	38 372,50
		Krabice, svorky, nosný materiál - 4.NP						
	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	31	30	45,77	930,00	1 418,87
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	31	25	13,31	775,00	412,61
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	165	25	9,45	4 125,00	1 559,25
SoD	VV			150				
ZL č.4	VV			15				
	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	215	30	97,02	6 450,00	20 859,30
SoD	VV			200				
ZL č.4	VV			15				
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	50	40	153,49	2 000,00	7 674,50
		Krabice, svorky, nosný materiál - 5.NP						
	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	200	30	45,77	6 000,00	9 154,00
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	208	25	13,31	5 200,00	2 768,48
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	950	25	9,45	23 750,00	8 977,50
	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	150	30	97,02	4 500,00	14 553,00
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	250	40	153,49	10 000,00	38 372,50
	210 01-0019 S	Trubka KOPOFLEX pr. 80 mm do podlahy	m	80	20	24,24	1 600,00	1 939,20
Díl:	1	Celkem za - Krabice, svorky, nosný materiál					198 580,00	351 553,24
Díl:	2	Vodiče, kabely						
		Vodiče, kabely - 1.PP						
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	3	12	6,07	36,00	18,21
	210 81-0045	CYKY 30x1,5	m	2	12	7,88	24,00	15,76
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	70	12	7,88	840,00	551,60
	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	65	12	12,79	780,00	831,35
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	65	13	111,32	845,00	7 235,80

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 80-0527	CY - 6 ZŽL.	m	120	6	9,25	10,00	1 110,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	65	7	25,59	455,00	1 663,35
	210 80-0529	CYA - 35 ZŽL.	m	25	8	56,14	200,00	1 403,50
		Vodiče, kabely - 1.NP						
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	195	12	6	2 340,00	1 170,00
	210 81-0045	CYKY 30x1,5	m	500	12	7,78	6 000,00	3 890,00
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	2350	12	7,88	28 200,00	18 518,00
	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	5850	12	12,95	70 200,00	75 757,50
	210 81-0049	CYKY 4Jx1,5	m	350	12	11,59	4 200,00	4 056,50
	210 81-0054	CYKY 4Jx10	m	150	13	65,56	1 950,00	9 834,00
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	600	13	111,32	7 800,00	66 792,00
	210 80-0527	CY - 6 ZŽL.	m	150	6	9,25	900,00	1 387,50
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	700	8	25,59	5 600,00	17 913,00
		Vodiče, kabely - 2.NP						
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	40	12	6,07	480,00	242,80
	210 81-0045	CYKY 30x1,5	m	500	12	7,88	6 000,00	3 940,00
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	3065	12	7,88	36 780,00	24 152,20
SoD	VV			2850				
ZL č.4	VV			215				
	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	4500	12	12,79	54 000,00	57 555,00
	210 81-0049	CYKY 4Jx1,5	m	250	12	11,59	3 000,00	2 897,50
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	700	13	111,32	9 100,00	77 924,00
	210 80-0527	CYA - 6 ZŽL.	m	150	6	9,82	900,00	1 473,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	700	8	25,59	5 600,00	17 913,00
		Vodiče, kabely - 3.NP						
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	370	12	6,03	4 440,00	2 231,10
	210 81-0045	CYKY 30x1,5	m	250	12	7,83	3 000,00	1 957,50
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	2650	12	7,83	31 800,00	20 749,50
	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	4600	12	12,71	55 200,00	58 466,00
	210 81-0049	CYKY 4Jx1,5	m	250	12	11,59	3 000,00	2 897,50
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	800	13	111,32	10 400,00	89 056,00
	210 80-0527	CYA - 6 ZŽL.	m	150	6	9,82	900,00	1 473,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	800	8	25,59	6 400,00	20 472,00
		Vodiče, kabely - 4.NP						
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	150	12	6,03	1 800,00	904,50
	210 81-0045	CYKY 30x1,5	m	5	12	7,83	60,00	39,15
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	150	12	7,83	1 800,00	1 174,50
	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	185	12	12,71	2 220,00	2 351,35
	210 81-0049	CYKY 4Jx1,5	m	10	12	11,59	120,00	115,90
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	500	13	111,32	6 500,00	55 660,00
	210 81-0054	CYKY 4Jx25	m	200	18	156,88	3 600,00	31 376,00
	210 80-0527	CYA - 6 ZŽL.	m	50	6	9,82	300,00	491,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	500	8	25,59	4 000,00	12 795,00
		Vodiče, kabely - 5.NP						
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	85	12	6,07	1 020,00	515,95
	210 81-0045	CYKY 30x1,5	m	450	12	7,88	5 400,00	3 546,00
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	2850	12	7,88	34 200,00	22 458,00
	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	6100	12	12,79	73 200,00	78 019,00
	210 81-0049	CYKY 4Jx1,5	m	250	12	11,59	3 000,00	2 897,50
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	950	13	111,32	12 350,00	105 754,00
	210 80-0527	CYA - 6 ZŽL.	m	150	6	9,82	900,00	1 473,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	950	8	25,59	7 600,00	24 310,50
Díl:	2	Celkem za - Vodiče, kabely					519 450,00	939 429,52
Díl:	3	Ukončení vodičů						
	210 10-0001	Do 2,5 mm2	ks	10000	1	0	10 000,00	0,00

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 10-0002	Do 6 mm2	ks	2500	1	0	2 500,00	0,00
	210 10-0003	Do 16 mm2	ks	50	2	0	100,00	0,00
	210 95-0101	Označovací štítky na kabely	ks	15000	1	1,17	15 000,00	17 550,00
Díl:	3	Celkem za - Ukončení vodičů					27 600,00	17 550,00
Díl:	4	Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje						
		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 1.PP						
	0	VYPÍNAČ ŘAZ. 1, IP 44	ks	1	25	59,65	25,00	59,65
	0	VYPÍNAČ ŘAZ. 5, IP 44	ks	1	25	88,35	25,00	88,35
		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 1.NP						
	210 11-0041	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3559 - A01345, IP 20	ks	18	25	28,25	450,00	508,50
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	18	1	1	18,00	18,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	18	1	9,42	18,00	169,56
	210 11-0141	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1/0SO 3559-A01345, IP20	ks	18	25	45,85	450,00	825,30
		KRYT 3558A - A651B, IP20	ks	18	1	1	18,00	18,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	18	1	9,42	18,00	169,56
	210 11-0043	SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	17	25	47,08	425,00	800,36
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	17	1	1	17,00	17,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	17	1	9,42	17,00	160,14
	210 11-0045	STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6 3559 - A06345, IP 20	ks	6	25	30,7	150,00	184,20
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	6	1	1	6,00	6,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	6	1	9,42	6,00	56,52
	210 11-0054	STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+6 3559 - A52345, IP 20	ks	44	25	59,33	1 100,00	2 610,52
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	44	1	1	44,00	44,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	44	1	9,42	44,00	414,48
	210 11-0053	STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+1 3559 - A52345, IP 20	ks	10	25	59,33	250,00	593,30
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	10	1	1	10,00	10,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	10	1	9,42	10,00	94,20
	210 11-0046	KŘÍŽOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 7 3559 - A07345, IP 20	ks	5	25	56,11	125,00	280,55
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	5	1	1	5,00	5,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	5	1	9,42	5,00	47,10
	210 11-0001	VYPÍNAČ ŘAZ. 5, IP 44	ks	1	25	88,35	25,00	88,35
		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 2.NP						
	210 11-0041	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3559 - A01345, IP 20	ks	19	25	28,25	475,00	536,75
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	19	1	1	19,00	19,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	19	1	9,42	19,00	178,98
	210 11-0141	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1/0SO 3559-A01345, IP20	ks	8	25	45,85	200,00	366,80
		KRYT 3558A - A651B, IP20	ks	8	1	1	8,00	8,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	8	1	9,42	8,00	75,36
	210 11-0043	SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	29	25	47,08	725,00	1 365,32
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	29	1	1	29,00	29,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	29	1	9,42	29,00	273,18
	210 11-0045	STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6 3559 - A06345, IP 20	ks	14	25	30,7	350,00	429,80
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	14	1	1	14,00	14,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	14	1	9,42	14,00	131,88
	210 11-0054	STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+6 3559 - A52345, IP 20	ks	30	25	59,33	750,00	1 779,90
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	30	1	1	30,00	30,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	30	1	9,42	30,00	282,60
	210 11-0053	STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+1 3559 - A52345, IP 20	ks	8	25	59,33	200,00	474,64
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	8	1	1	8,00	8,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	8	1	9,42	8,00	75,36
	210 11-0046	KŘÍŽOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 7 3559 - A07345, IP 20	ks	11	25	56,11	275,00	617,21
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	11	1	1	11,00	11,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	11	1	9,42	11,00	103,62

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Zvonkové tablo 4 tl.	ks	1	650	2850	650,00	2 850,00
		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 3.NP						
210 11-0041		JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3559 - A01345, IP 20	ks	14	25	28,25	350,00	395,50
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	14	1	1	14,00	14,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	14	1	9,42	14,00	131,88
210 11-0141		JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1/0SO 3559-A01345, IP20	ks	8	25	45,85	200,00	366,80
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	8	1	1	8,00	8,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	8	1	9,42	8,00	75,36
210 11-0043		SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	40	25	47,08	1 000,00	1 883,20
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	40	1	1	40,00	40,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	40	1	9,42	40,00	376,80
210 11-0045		STRÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6 3559 - A06345, IP 20	ks	12	25	30,7	300,00	368,40
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	12	1	1	12,00	12,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	12	1	9,42	12,00	113,04
210 11-0054		STRÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+6 3559 - A52345, IP 20	ks	34	25	59,33	850,00	2 017,22
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	34	1	1	34,00	34,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	34	1	9,42	34,00	320,28
210 11-0053		STRÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+1 3559 - A52345, IP 20	ks	12	25	59,33	300,00	711,96
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	12	1	1	12,00	12,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	12	1	9,42	12,00	113,04
210 11-0046		KŘÍŽOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 7 3559 - A07345, IP 20	ks	4	25	56,11	100,00	224,44
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	4	1	1	4,00	4,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	4	1	9,42	4,00	37,68
210 11-0001		VYPÍNAČ ŘAZ. 1, IP 44, 3553-01929B	ks	2	25	59,66	50,00	119,32
		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 4.NP						
210 11-0043		SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	2	25	47,08	50,00	94,16
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	2	1	1	2,00	2,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	2	1	9,42	2,00	18,84
		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 5.NP						
210 11-0041		JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3559 - A01345, IP 20	ks	17	25	28,25	425,00	480,25
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	17	1	1	17,00	17,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	17	1	9,42	17,00	160,14
210 11-0141		JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1/0SO 3559-A01345, IP20	ks	8	25	45,85	200,00	366,80
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	8	1	1	8,00	8,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	8	1	9,42	8,00	75,36
210 11-0043		SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	48	25	47,08	1 200,00	2 259,84
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	48	1	1	48,00	48,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	48	1	9,42	48,00	452,16
210 11-0045		STRÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6 3559 - A06345, IP 20	ks	8	25	30,7	200,00	245,60
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	8	1	1	8,00	8,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	8	1	9,42	8,00	75,36
210 11-0054		STRÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+6 3559 - A52345, IP 20	ks	36	25	59,33	900,00	2 135,88
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	36	1	1	36,00	36,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	36	1	9,42	36,00	339,12
210 11-0053		STRÍDAVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 6+1 3559 - A52345, IP 20	ks	2	25	59,33	50,00	118,66
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	2	1	1	2,00	2,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	2	1	9,42	2,00	18,84
210 11-0046		KŘÍŽOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 7 3559 - A07345, IP 20	ks	4	25	56,11	100,00	224,44
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	4	1	1	4,00	4,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	4	1	9,42	4,00	37,68
210 11-0001		VYPÍNAČ ŘAZ. 1, IP 44, 3553-01929B	ks	1	25	59,65	25,00	59,65

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
Díl:	4	Celkem za - Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje					13 922,00	31 595,74
Díl:	5	Zásuvky						
		Zásuvky - 1.PP						
	210 11-1041	DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	2	45	58,95	90,00	117,90
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	2	1	10	2,00	20,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10	ks	2	1	10	2,00	20,00
	210 11-1042 S	Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	1	45	644,9	45,00	644,90
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	4	25	10	100,00	40,00
	210 11-1021	ZÁSUVKA NA POVRCH. IP 44, 5518-2600B, 16A/230V	ks	10	45	63,2	450,00	632,00
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	2	1	10	2,00	20,00
		Zásuvky - 1.NP						
	210 11-1041	JEDNODUCHÁ ZÁSUVKA 5518A-A2349B na omítce	ks	86	45	32,83	3 870,00	2 823,38
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	86	25	5	2 150,00	430,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10	ks	86	1	10	86,00	860,00
	210 11-1041	DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	102	45	58,94	4 590,00	6 011,88
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	102	25	10	2 550,00	1 020,00
	210 11-1042 S	Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	4	45	644,91	180,00	2 579,64
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	4	25	10	100,00	40,00
	210 11-1021	ZÁSUVKA NA POVRCH. IP 44	ks	4	45	63,2	180,00	252,80
		Zásuvkové skříně ZS - 2x16A/230V, 1x16A/400V, 1x32A/400V	ks	2	500	2960	1 000,00	5 920,00
	210 12-0402	Jističe pro připojení ZS v hlavním rozvaděči, 40A/3/C	ks	2	115	385	230,00	770,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	86	1	9,42	86,00	810,12
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	102	2	17,48	204,00	1 782,96
		RÁMEČEK 3901A - B30B	ks	1	3	25,86	3,00	25,86
		Zásuvky - 2.NP						
	210 11-1041	JEDNODUCHÁ ZÁSUVKA 5518A-A2349B na omítce	ks	91	45	32,83	4 095,00	2 987,53
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	91	25	10	2 275,00	910,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10	ks	91	1	10	91,00	910,00
	210 11-1041	DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	65	45	58,94	2 925,00	3 831,10
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	65	25	10	1 625,00	650,00
	210 11-1042 S	Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	4	45	644,91	180,00	2 579,64
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	4	25	10	100,00	40,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	91	1	9,42	91,00	857,22
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	65	2	17,48	130,00	1 136,20
		RÁMEČEK 3901A - B30B	ks	1	3	25,86	3,00	25,86
		Zásuvky - 3.NP						
	210 11-1041	JEDNODUCHÁ ZÁSUVKA 5518A-A2349B na omítce	ks	49	45	32,83	2 205,00	1 608,67
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	49	25	10	1 225,00	490,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10, na omítce	ks	49	1	10	49,00	490,00
	210 11-1041	DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	112	45	58,94	5 040,00	6 601,28
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	112	25	10	2 800,00	1 120,00
	210 11-1042 S	Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	7	45	644,9	315,00	4 514,30
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	7	25	10	175,00	70,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	41	1	9,42	41,00	386,22
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	112	2	17,48	224,00	1 957,76
		RÁMEČEK 3901A - B30B	ks	4	3	25,86	12,00	103,44
		Doplnění zásuvek do stáv. parapetního žlabu, č.m. 370	kpl	1	3400	2800	3 400,00	2 800,00
		Montáž přístrojové krabice pro zásuvky do stávajícího parapetního žlabu	ks	8	0	0	0,00	0,00

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Přístrojová krabice pro zásuvky do stávajícího parapetního žlabu	ks	8	0	0	0,00	0,00
		Montáž zásuvky do stávajícího parapetního žlabu	ks	8	0	0	0,00	0,00
		Zásuvka do stávajícího parapetního žlabu	ks	8	0	0	0,00	0,00
		Pokládka kabelu CYKY 3J x 2,5 mm2	m	50	0	0	0,00	0,00
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	50	0	0	0,00	0,00
		Montáž jističů do stávajícího rozvaděče R 13	ks	2	0	0	0,00	0,00
		Jistič 16A/1/B	ks	2	0	0	0,00	0,00
		Úprava stávajícího rozvaděče R13	hod	2	0	0	0,00	0,00
		Televizní rozvod - 3.NP - kancelář ředitele a kancléře						
		Televizní zásuvka na omítku, komplet	ks	2	45	146,72	90,00	293,44
		Televizní koaxiální kabel 75 Ohmů	m	350	12	5,67	4 200,00	1 984,50
210 01-0107		Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	325	25	9,45	8 125,00	3 071,25
		Zásuvky - 4.NP						
210 11-1041		JEDNODUCHÁ ZÁSUVKA 5518A-A2349B na omítce	ks	3	45	32,82	135,00	98,46
210 01-0331		Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	3	25	10	75,00	30,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10, na omítce	ks	3	1	9,41	3,00	28,23
210 11-1041		DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	14	45	58,94	630,00	825,16
210 01-0331		Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	14	25	10	350,00	140,00
210 11-1042 S		Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	7	45	644,9	315,00	4 514,30
210 01-0331		Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	7	25	10	175,00	70,00
210 11-0081		Sporáková kombinace 25A/3	ks	5	85	294,32	425,00	1 471,60
210 11-1061		Zásuvka 16A/400V	ks	2	95	64,25	190,00	128,50
210 11-1102		Zásuvka 32A/400V	ks	1	100	78,55	100,00	78,55
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	3	1	9,41	3,00	28,23
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	14	2	12,25	28,00	171,50
		Zásuvky - 5.NP						
210 11-1041		JEDNODUCHÁ ZÁSUVKA 5518A-A2349B na omítce	ks	80	45	32,83	3 600,00	2 626,40
210 01-0331		Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	80	25	10	2 000,00	800,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10, na omítce	ks	80	1	10	80,00	800,00
210 11-1041		DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	134	45	58,94	6 030,00	7 897,96
210 01-0331		Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	134	25	10	3 350,00	1 340,00
210 11-1042 S		Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	7	45	644,9	315,00	4 514,30
210 01-0331		Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	7	25	10	175,00	70,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	80	1	9,42	80,00	753,60
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	134	2	17,48	268,00	2 342,32
		RÁMEČEK 3901A - B30B	ks	1	3	25,86	3,00	25,86
210 01-0281		Parapetní kanál 70 x 130 x2000 mm, RAL 7035		0	0	0	0,00	0,00
		Parapetní kanál 70 x 130 x2000 mm, RAL 7035, GA-S70130EL, AluEL	m	1365	45	1034,42	61 425,00	1 411 983,30
		Spojka GA-KUP70	ks	625	10	5	6 250,00	3 125,00
		Viko GA-OTEL	m	1365	15	392,55	20 475,00	535 830,75
		Vložka OBO 71MT3 45-1, přístrojová pro datovou zásuvku	ks	777	20	60,54	15 540,00	47 039,58
		Krycí rámeček AR 45-F1 RW, datové zásuvky	ks	777	10	58,59	7 770,00	45 524,43
		Vložka OBO 71MT3 45-2, silová zásuvka 16A/230V	ks	1576	15	60,54	23 640,00	95 411,04
		Krycí rámeček AR 45-F2 RW, silové zásuvky	ks	1576	10	85,93	15 760,00	135 425,68
		Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	776	45	650,34	34 920,00	504 663,84
		Zásuvka STD - FO RW2, 16A/230V	ks	1576	45	140,61	70 920,00	221 601,36
		Konzola BKN 200 350	ks	1225	20	223,94	24 500,00	274 326,50
		Mřížová lamela KG2 EL	m	14000	5	160,14	70 000,00	2 241 960,00
		Spona SP3 65x30x1,8 St EL	ks	1225	5	15,62	6 125,00	19 134,50
		Profilová spojka PV/N3/300	ks	1225	5	48,17	6 125,00	59 008,25
		Adaptér nástěnné konzoly KS 70130	ks	1225	5	83,33	6 125,00	102 079,25
		Svorníková kotva OBO 6-5-10/49 (100ks)	ks	74	5	19,45	370,00	1 439,30
		Spojovací kolík BVS4	ks	6250	1	3,91	6 250,00	24 437,50
		Dělicí přepážka pro hliník GA-TW 70	m	1365	5	5	6 825,00	6 825,00
		Krycí rámeček na stěnu, G-AWA070110LGR	ks	500	5	5	2 500,00	2 500,00
		AUTONOMNÍ POŽÁRNÍ HLÁSIČ 1.NP - 5.NP	ks	5	150	414,59	750,00	2 072,95
Díl:	5	Celkem za - Zásuvky					459 936,00	5 827 383,05

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
Díl:	6 Rozvodnice oceloplech., plastové							
		Rozváděč Rstřelnice - 1PP	ks	1				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-2/48-C	ks	1	1	1836,93	1,00	1 836,93
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	3	1	432,89	3,00	1 298,67
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	1	1	40,79	1,00	40,79
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	4	1	39,22	4,00	156,88
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R1 - 1.NP	ks	1				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	13	1	432,89	13,00	5 627,57
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	13	1	40,79	13,00	530,27
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	33	1	39,22	33,00	1 294,26
210 13-0102		Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
210 13-0102.2		Časové relé	ks	1	1	508,27	1,00	508,27
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R2 - 1.NP	ks	1				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	13	1	40,79	13,00	530,27
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	30	1	39,22	30,00	1 176,60
210 13-0102		Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
210 13-0102		Spinací hodiny	ks	1	1	250	1,00	250,00
210 13-0102.2		Časové relé	ks	1	1	302,91	1,00	302,91
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R3 - 1.NP	ks	1				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	9	1	432,89	9,00	3 896,01
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	471,7	1,00	471,70
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	11	1	40,79	11,00	448,69
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	19	1	39,22	19,00	745,18
210 13-0102		Stykač 25A	ks	4	1	302,92	4,00	1 211,68
210 13-0102.2		Časové relé	ks	2	1	508,27	2,00	1 016,54
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R4 - 1.NP	ks	1				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	7	1	432,89	7,00	3 030,23
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	15	1	40,79	15,00	611,85
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	10	1	39,22	10,00	392,20
210 13-0102		Stykač 25A	ks	5	1	302,91	5,00	1 514,55
210 13-0102.2		Časové relé	ks	2	1	508,27	2,00	1 016,54
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R5 - 1.NP	ks	1				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	3	1	432,89	3,00	1 298,67
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	6	1	40,79	6,00	244,74
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	8	1	39,22	8,00	313,76
210 13-0102		Stykač 25A	ks	1	1	302,92	1,00	302,92
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R6 - 2.NP	ks	1				

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	10	1	40,79	10,00	407,90
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	36	1	39,22	36,00	1 411,92
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	2	1	302,92	2,00	605,84
	210 13-0102.2	Časové relé	ks	1	1	508,27	1,00	508,27
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R7 - 2.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	5	1	432,89	5,00	2 164,45
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	8	1	40,79	8,00	326,32
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	18	1	39,22	18,00	705,96
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R8 - 2.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	21	1	432,89	21,00	9 090,69
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	7	1	40,79	7,00	285,53
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	34	1	39,22	34,00	1 333,48
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	1	1	198,19	1,00	198,19
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R9 - 2.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	31	1	432,89	31,00	13 419,59
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	10	1	40,79	10,00	407,90
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	53	1	39,22	53,00	2 078,66
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	1	1	302,92	1,00	302,92
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R10 - 2.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	15	1	432,89	15,00	6 493,35
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	11	1	40,79	11,00	448,69
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	33	1	39,22	33,00	1 294,26
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	3	1	267,99	3,00	803,97
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102.2	Časové relé	ks	1	1	508,27	1,00	508,27
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč Rups - 2.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	17	1	432,89	17,00	7 359,13
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	17	1	39,22	17,00	666,74
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R11 - 3.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-6/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	25	1	432,89	25,00	10 822,25
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	20	1	40,79	20,00	815,80
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	60	1	39,22	60,00	2 353,20
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	4	1	302,92	4,00	1 211,68
	210 13-0102	Časové relé	ks	1	1	508,27	1,00	508,27

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R14 - 3.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	13	1	432,89	13,00	5 627,57
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	10	1	40,79	10,00	407,90
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	37	1	39,22	37,00	1 451,14
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R15 - 3.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	12	1	432,89	12,00	5 194,68
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	12	1	40,79	12,00	489,48
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	30	1	39,22	30,00	1 176,60
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R16 - 3.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	13	1	40,79	13,00	530,27
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	26	1	39,22	26,00	1 019,72
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102	Časové relé	ks	1	1	508,27	1,00	508,27
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč Rdilna - 4.NP						
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	2498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	2	1	2273,14	2,00	4 546,28
SoD	VV			1				
ZL č.4	VV			1				
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
SoD	VV			7				
ZL č.4	VV			3				
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/4/0,03A	ks	3	1	460,59	3,00	1 381,77
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	2	1	455,05	2,00	910,10
SoD	VV			1				
ZL č.4	VV			1				
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	11	1	39,22	11,00	431,42
SoD	VV			7				
ZL č.4	VV			4				
	210 12-0402	Jistič 16A/3/B	ks	6	1	161,59	6,00	969,54
	210 12-0402	Jistič 20A/3/B	ks	1	1	168,39	1,00	168,39
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	2	4000	1500	8 000,00	3 000,00
SoD	VV			1				
ZL č.4	VV			1				
ZL č.4	101	Skříňový rozvaděč BF-0-2/48-C	ks	1	1	1836,93	1,00	1 836,93
ZL č.4	102	Jistič 10A/1/B	ks	1	1	40,79	1,00	40,79
		Rozváděč R23 - 5.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 6A/1/B	ks	1	1	51,25	1,00	51,25
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	12	1	40,79	12,00	489,48
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	39	1	39,22	39,00	1 529,58
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	3	1	266,36	3,00	799,08
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102	Časové relé	ks	3	1	508,27	3,00	1 524,81
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč R24 - 5.NP	ks	1				

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 6A/1/B	ks	1	1	51,25	1,00	51,25
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	12	1	40,79	12,00	489,48
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	29	1	39,22	29,00	1 137,38
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	3	1	267,99	3,00	803,97
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102	Časové relé	ks	3	1	508,27	3,00	1 524,81
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R25 - 5.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 6A/1/B	ks	1	1	51,25	1,00	51,25
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	12	1	40,79	12,00	489,48
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	29	1	39,22	29,00	1 137,38
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	3	1	267,99	3,00	803,97
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102	Časové relé	ks	3	1	508,27	3,00	1 524,81
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R26 - 5.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 6A/1/B	ks	1	1	51,25	1,00	51,25
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	12	1	40,79	12,00	489,48
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	29	1	39,22	29,00	1 137,38
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	3	1	267,99	3,00	803,97
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102	Časové relé	ks	3	1	508,27	3,00	1 524,81
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč R27 - 5.NP	ks	1				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/144-C, vč. svorek PE,N	ks	1	1	3517,16	1,00	3 517,16
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/4	ks	1	1	2273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	10	1	432,89	10,00	4 328,90
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1	1	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 6A/1/B	ks	1	1	51,25	1,00	51,25
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	12	1	40,79	12,00	489,48
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	29	1	39,22	29,00	1 137,38
	210 12-0402	Jistič 25A/3/C	ks	3	1	267,99	3,00	803,97
	210 13-0102	Stykač 25A	ks	3	1	302,91	3,00	908,73
	210 13-0102	Časové relé	ks	3	1	508,27	3,00	1 524,81
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	4000	1500	4 000,00	1 500,00
		Rozvaděč RT1-4.NP, RT2-2.NP, RT3-2.NP, RT4-5.NP, RT5-5.NP	ks	5				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-3/72-C, vč. svorek PE,N	ks	5	1	2472,05	5,00	12 360,25
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	5	1	2273,14	5,00	11 365,70
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	5	1	455,05	5,00	2 275,25
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	21	1	39,22	21,00	823,62
	210 12-0402	Jistič 16A/1/D	ks	5	1	105,76	5,00	528,80
	0	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	5	2500	500	12 500,00	2 500,00
	210 12-0402	Jistič 80A/3/C pro přepojení operačního střediska LZMC1-A80-I	ks	1	105	1812,27	105,00	1 812,27
Díl:	6	Celkem za - Rozvodnice oceloplech., plastové					105 920,00	376 962,38
Díl:	7	Světidla a osvětlovací zařízení						
		Světidla a osvětlovací zařízení - 2.NP						
	210 20-1015	G - Přisazené svítidlo, 1 x 49/80W, IP 65	ks	8	100	1161	800,00	9 288,00
	210 20-1015	N - Nouzové LED svítidlo s piktogramem, 1 x 2W, ECG Driver	ks	1	100	1071	100,00	1 071,00

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Svitidla a osvětlovací zařízení - 1.NP						
ZL č.2	210 20-1015	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 29W, RAL 9003, pasivní chl. systém, předřadník ECG	ks	0	100	2310	0,00	0,00
ZL č.2	210 20-1015	X - Astra lighting-LED-ECG-1x26W,barevné provedení RAL 9003	ks	30	100	1260	3 000,00	37 800,00
	210 20-1015	B - Nástěnné svítidlo, RAL 9003, 1 x 28W, předřadník ECG	ks	5	100	659	500,00	3 295,00
	210 20-1015	C - Ultra tenké přisazené svítidlo, 2 x 80W, Dali předřadník	ks	112	100	2500	11 200,00	280 000,00
	210 20-1015	D - LED svítidlo do podhledu, 1 x 25W, předřadník DALI	ks	64	100	2000	6 400,00	128 000,00
	210 20-1015	E - Přisazené svítidlo, 1 x 51W, předřadník ECG driver	ks	9	100	2548	900,00	22 932,00
	210 20-1015	F - Nástěnné LED svítidlo, 1 x 24W, předřadník ECG Driver	ks	12	100	3154	1 200,00	37 848,00
	210 20-1015	G - Přisazené svítidlo, 1 x 49/80W, IP 65	ks	4	100	1161	400,00	4 644,00
	210 20-1015	H - Přisazené LED svítidlo, 1 x 29W, předřadník ECG	ks	3	100	222	300,00	666,00
	210 20-1015	L - Přisazené LED svítidlo, 1 x 66W, předřadník ECG	ks	4	100	3112	400,00	12 448,00
	210 20-1015	M - Nástěnné svítidlo, 1 x 51W,, IP 67, ECG Driver, refl. MIRO4	ks	2	100	6710	200,00	13 420,00
	210 20-1015	N - Nouzové LED svítidlo s piktogramem, 1 x 2W, ECG Driver	ks	20	100	1071	2 000,00	21 420,00
	210 20-1015	NL - Nouzové LED svítidlo, 1 x 3/9W, ECG Driver	ks	22	100	2279	2 200,00	50 138,00
	210 20-1015	NP - Nouzové svítidlo	ks	2	100	3392	200,00	6 784,00
	210 20-1015	NB - Nouzové svítidlo	ks	6	100	3364	600,00	20 184,00
	210 20-1015	O - Přisazené svítidlo, 1 x 80W, ECG	ks	17	100	3150	1 700,00	53 550,00
	210 20-1015	R - Přisazené svítidlo, 1 x 100W, ECG s pohybovým čidlem	ks	5	100	4505	500,00	22 525,00
		Pohybové čidlo	ks	7	100	410	700,00	2 870,00
		Svitidla a osvětlovací zařízení - 2.NP						
ZL č.2	210 20-1015	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 29W, RAL 9003, pasivní chl. systém, předřadník ECG	ks	0	100	2310	0,00	0,00
ZL č.2	210 20-1015	X - Astra lighting-LED-ECG-1x26W,barevné provedení RAL 9003	ks	27	100	1260	2 700,00	34 020,00
	210 20-1015	B - Nástěnné svítidlo, RAL 9003, 1 x 28W, předřadník ECG	ks	6	100	659	600,00	3 954,00
	210 20-1015	C - Ultra tenké přisazené svítidlo, 2 x 80W, Dali předřadník	ks	148	100	2500	14 800,00	370 000,00
	210 20-1015	D - LED svítidlo do podhledu, 1 x 25W, předřadník DALI	ks	57	100	2000	5 700,00	114 000,00
	210 20-1015	G - Přisazené svítidlo, 1 x 49/80W, IP 65	ks	1	100	1161	100,00	1 161,00
	210 20-1015	K - Přisazené svítidlo, 2 x 28W, předřadník ECG Driver, IP 54	ks	1	100	1784	100,00	1 784,00
	210 20-1015	L - Přisazené LED svítidlo, 1 x 66W, předřadník ECG	ks	4	100	3112	400,00	12 448,00
	210 20-1015	N - Nouzové LED svítidlo s piktogramem, 1 x 2W, ECG Driver	ks	21	100	1071	2 100,00	22 491,00
	210 20-1015	NL - Nouzové LED svítidlo, 1 x 3/9W, ECG Driver	ks	18	100	2279	1 800,00	41 022,00
	210 20-1015	NP - Nouzové svítidlo	ks	2	100	3392	200,00	6 784,00
	210 20-1015	Germicidní zářivka	ks	2	100	591	200,00	1 182,00
		Svitidla a osvětlovací zařízení - 3.NP						
ZL č.2	210 20-1015	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 29W, RAL 9003, pasivní chl. systém, předřadník ECG	ks	6	100	2310	600,00	13 860,00
ZL č.2	210 20-1015	X - Astra lighting-LED-ECG-1x26W,barevné provedení RAL 9003	ks	18	100	1260	1 800,00	22 680,00
	210 20-1015	B - Nástěnné svítidlo, RAL 9003, 1 x 28W, předřadník ECG	ks	7	100	659	700,00	4 613,00
	210 20-1025	C - Ultra tenké přisazené svítidlo, 2 x 80W, Dali předřadník	ks	163	100	2500	16 300,00	407 500,00
	210 20-1015	D - LED svítidlo do podhledu, 1 x 25W, předřadník DALI	ks	56	100	2000	5 600,00	112 000,00
	210 20-1015	K - Přisazené svítidlo, 2 x 28W, předřadník ECG Driver, IP 54	ks	5	100	1784	500,00	8 920,00
	210 20-1015	L - Přisazené LED svítidlo, 1 x 66W, předřadník ECG	ks	4	100	3112	400,00	12 448,00
	210 20-1025	N - Nouzové LED svítidlo s piktogramem, 1 x 2W, ECG Driver	ks	22	100	1071	2 200,00	23 562,00
	210 20-1015	NL - Nouzové LED svítidlo, 1 x 3/9W, ECG Driver	ks	19	100	2279	1 900,00	43 301,00
	210 20-1015	R - Stojací LED svítidlo, 1 x 118W, ECG	ks	1	100	27145	100,00	27 145,00
	210 20-1015	S - Modulární LED svítidlo, systémové, 1 x 49W, ECG, pro zapuštěnou montáž	ks	52	100	2665	5 200,00	138 580,00
	210 20-1015	T - Modulární svítidlo, 1 x 35/49/80W, vč. komponent	m	36	100	2448	3 600,00	88 128,00
	210 20-1015	NB - Nouzové svítidlo	ks	6	100	3364	600,00	20 184,00
	210 20-1015-S	LED pásek - IP 20, vyzařovací úhel 120 stupňů, 17,6W/m, 240 LED/m, plné spektrum	m	30	100	642	3 000,00	19 260,00
		Napáječ 230V/12V	ks	5	100	1175	500,00	5 875,00
		LED bezdrátový ovladač RGB	ks	5	0	1334	0,00	6 670,00
	210 20-1015-S	Bodové svítidlo vestavné do nábytkové rampy č.m. 317, design - viz architekt	ks	6	100	150	600,00	900,00
		Trafo 230/24V - cca 300W	ks	1	100	300	100,00	300,00
		Svitidla a osvětlovací zařízení - 4.NP						
ZL č.2	210 20-1015	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 29W, RAL 9003, pasivní chl. systém, předřadník ECG	ks	0	100	2310	0,00	0,00
ZL č.2	210 20-1015	X - Astra lighting-LED-ECG-1x26W,barevné provedení RAL 9003	ks	6	100	1260	600,00	7 560,00
	210 20-1015	B - Nástěnné svítidlo, RAL 9003, 1 x 28W, předřadník ECG	ks	1	100	659	100,00	659,00
	210 20-1025	C - Ultra tenké přisazené svítidlo, 2 x 80W, Dali předřadník	ks	7	100	2500	700,00	17 500,00
	210 20-1015	D - LED svítidlo do podhledu, 1 x 25W, předřadník DALI	ks	72	100	2000	7 200,00	144 000,00
SoD	VV			58				

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
ZL č.4	VV			14				
	210 20-1015	K - Přisazené svítidlo, 2 x 28W, předřadník ECG Driver, IP 54	ks	1	100	1784	100,00	1 784,00
	210 20-1015	L - Přisazené LED svítidlo, 1 x 66W, předřadník ECG	ks	4	100	3112	400,00	12 448,00
	210 20-1025	N - Nouzové LED svítidlo s piktogramem, 1 x 2W, ECG Driver	ks	18	100	1071	1 800,00	19 278,00
	210 20-1015	NL - Nouzové LED svítidlo, 1 x 3/9W, ECG Driver	ks	25	100	2279	2 500,00	56 975,00
	210 20-1015	NB - Nouzové svítidlo	ks	4	100	3364	400,00	13 456,00
	210 20-1015	NP - Nouzové svítidlo	ks	4	100	3392	400,00	13 568,00
		Demontáž stávajících svítidel 4x18W	ks	34	50	0	1 700,00	0,00
		Svítidla a osvětlovací zařízení - 5.NP						
ZL č.2	210 20-1015	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 29W, RAL 9003, pasivní chl. systém, předřadník ECG	ks	0	100	2310	0,00	0,00
ZL č.2	210 20-1015	X - Astra lighting-LED-ECG-1x26W,barevné provedení RAL 9003	ks	20	100	1260	2 000,00	25 200,00
	210 20-1015	B - Nástěnné svítidlo, RAL 9003, 1 x 28W, předřadník ECG	ks	5	100	659	500,00	3 295,00
	210 20-1025	C - Ultra tenké přisazené svítidlo, 2 x 80W, Dali předřadník	ks	212	100	2500	21 200,00	530 000,00
	210 20-1015	D - LED svítidlo do podhledu, 1 x 25W, předřadník DALI	ks	73	100	2000	7 300,00	146 000,00
	210 20-1025	K - Přisazené svítidlo, 2 x 28W, předřadník ECG Driver, IP 54	ks	1	100	1784	100,00	1 784,00
	210 20-1015	L - Přisazené LED svítidlo, 1 x 66W, předřadník ECG	ks	4	100	3112	400,00	12 448,00
	210 20-1015	N - Nouzové LED svítidlo s piktogramem, 1 x 2W, ECG Driver	ks	13	100	1071	1 300,00	13 923,00
	210 20-1015	NL - Nouzové LED svítidlo, 1 x 3/9W, ECG Driver	ks	26	100	2279	2 600,00	59 254,00
	210 20-1015	V - Antivandalové svítidlo 2x35W, IP 65	ks	2	100	5940	200,00	11 880,00
	210 20-1015	NB - Nouzové svítidlo	ks	4	100	3364	400,00	13 456,00
	210 20-1015	NP - Nouzové svítidlo	ks	4	100	3392	400,00	13 568,00
		Řídicí systém osvětlení je součástí svítidel, vč. všech komponentů, čidel, apod.	kpl					
		Pohybové čidlo MASTER - 45 ks	ks	45	100	2976	4 500,00	133 920,00
		Pohybové čidlo SLAVE - 64 ks	ks	70	100	2266	7 000,00	158 620,00
SoD	VV			64				
ZL č.4	VV			6				
		Čidla pro řízení osvětlení vlivem denní osvětlenosti - 195 ks	ks	195	100	2014	19 500,00	392 730,00
	210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	4500	12	6,29	54 000,00	28 305,00
		Zálohový bateriový systém ZB-S, vč. bezpečnostních svítidel na schodištích, ozn. NB	ks	1	8500	217000	8 500,00	217 000,00
	210 81-0041	CHKE-V 3J x 1,5 mm2	m	3000	12	25,02	36 000,00	75 060,00
	210 81-0041	CHKE-V 7x1,5	m	350	12	57,81	4 200,00	20 233,50
		TOTAL a CENTRAL STOP tlačítka, kovová červená se skličkem	ks	2	95	550	190,00	1 100,00
Díl:	7	Celkem za - Svítidla a osvětlovací zařízení					291 890,00	4 438 659,50
Díl:	8	Datový rozvod - strukturovaná kabeláž						
		Kabelový rozvod						
	210 81-0041	Stíněný kabel cat. 6A, plášť LSOH, ANSI/TIA/EIA-568-B.2-10, NVP min 65%, měděné žíly	m	96500	6	11	579 000,00	1 061 500,00
SoD	VV			91500				
ZL č.4	VV	(Wi-Fi a kamery)-ná vaznost na investici z EU		5000				
		Certifikační měření kabelů UTP přímou metodou	ks	1892	75	0	141 900,00	0,00
SoD	VV			1662				
ZL č.4	VV	Wi-Fi, kamery a konsolidační body		230				
	210 11-1042 S	Datová zásuvka 2xRJ45, Modular Jack RJ45-6A cat., komponentový, do parapetního žlabu 70x130 mm	ks	887	74	191	65 638,00	169 417,00
SoD	VV			777				
ZL č.4	VV	Wi-Fi a kamery		110				
		Nosná maska pro 2x zásuvka Modular Jack, do parapetního žlabu 70x130 mm	ks	777	9	16	6 993,00	12 432,00
	210 11-1042 S	Datová zásuvka 2xRJ45, Modular Jack RJ45-6A cat., komponentový, na stěnu, kompletní	ks	54	74	191	3 996,00	10 314,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10, na stěnu	ks	164	9	16	1 476,00	2 624,00
SoD	VV			54				
ZL č.4	VV	Wi-Fi a kamery		110				
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	164	29	12	4 756,00	1 968,00
SoD	VV			54				
ZL č.4	VV	Wi-Fi a kamery		110				
		Naspojování 119 ks stávajících datových zásuvek na 4.NP	ks	239	37	96	8 843,00	22 944,00
				119				
ZL č.4	VV	Naspojování 120 ks stávajících datových zásuvek 4.NP a v budově		120				

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
ZL č.4	103	Xtra-U Aerial Panel Holder Kit (2U) for Wire Mesh Trays (konsolidační bod v podhledu)	ks	10	435	1841	4 350,00	18 410,00
	210 10-0001	Ukončení kabelu UTP na zásuvce	ks	1772	37	0	65 564,00	0,00
SoD	VV			1662				
ZL č.4	VV	Wi-Fi a kamery		110				
	210 01-0002	Trubka MONOFLEX 16	m	850	24	4	20 400,00	3 400,00
	210 01-0003	Trubka MONOFLEX 20	m	350	24	6	8 400,00	2 100,00
	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství	m	500	73	68	36 500,00	34 000,00
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství	m	1200	98	107	117 600,00	128 400,00
		Závitové tyče 1,0 m/6mm2	ks	1000	29	8	29 000,00	8 000,00
	210 01-0019 S	Trubka KOPOFLEX pr. 80 mm do podlahy	m	80	24	82	1 920,00	6 560,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL	m	65	6	41	390,00	2 665,00
		Podložka plastová pod datové kabely v kabelovém žlabu 50 mm	m	250	9	6	2 250,00	1 500,00
		Podložka plastová pod datové kabely v kabelovém žlabu 150 mm	m	360	9	10	3 240,00	3 600,00
	210 81-0041	Optický kabel Singlemode OS2, 9/125, 12 vl., s klasifikací B2ca s1 d1 dle vyhl. 751/2006	m	565	24	77	13 560,00	43 505,00
SoD	VV			500				
ZL č.4	VV	Rack místost 1.NP bývalá telefonní ústředna		65				
		Certifikační měření kabelu UTP	ks	4	490	0	1 960,00	0,00
	210 81-0041	SYKFY 25x2x0,5	m	0	6	36	0,00	0,00
SoD	VV			370				
ZL č.4	VV			-370				
		Ukončení kabelů SYKFY - formy	ks	0	73	0	0,00	0,00
SoD	VV			8				
ZL č.4	VV			-8				
		VOIP dveřní komunikátor 2 tl.	ks	9	1160	12672	10 440,00	114 048,00
SoD	VV			18				
ZL č.4	VV			-9				
ZL č.4	104	VOIP dveřní komunikátor 3 tl.		9	1450	18566	13 050,00	167 094,00
ZL č.4	105	Elektrický zámek PROFI 12V DC230mA nízkoodběrový ; nastavitelná západka (otvírání kanceláře vedení)	ks	2	870	1089	1 740,00	2 178,00
ZL č.4	106	Lineární zálohovaný napájecí zdroj 230Vst/13,8V/2A, místo pro Aku 12V/7Ah, kovový box, ochrana proti zkratu a proti přetížení, přepětová ochrana varistory, IP20, -10 až +40°C, rozměry 5205 x v235 x h88mm. (otvírání kanceláře vedení)	ks	1	1050	1419	1 050,00	1 419,00
ZL č.4	107	Kabel H05 VV-CYSY 2x1 mm (otvírání kanceláře vedení)	m	50	6	10	300,00	500,00
ZL č.4	108	Kódová klávesnice OUTDOOR METAL - ECK (otvírání kanceláře vedení)	ks	1	435	1154	435,00	1 154,00
ZL č.4	109	Tlačítko Swing včetně rámečku a lištové krabice (otvírání kanceláře vedení)	ks	1	74	121	74,00	121,00
ZL č.4	110	Kovová panceřová přechodka (otvírání kanceláře vedení)	ks	1	145	89	145,00	89,00
ZL č.4	111	Kabel UTP 4x2x0,5 cat. 5e (otvírání kanceláře vedení)	m	90	6	8	540,00	720,00
ZL č.4	112	Lišta vkladací 15x 10 mm (otvírání kanceláře vedení)	m	5	21	12	105,00	60,00
ZL č.4	113	Lišta vkladací 40x20 mm (změna tras kabelového vedení - přesun náměstci)	m	8	21	25	168,00	200,00
ZL č.4	114	Lišta vkladací 150x 60 mm (přeložení kabelové trasy 2 .N.P.)	m	4	235	252	940,00	1 008,00
		Rozvaděč 42 U, 800 x 800, perforované dveře	ks	5	1450	9372	7 250,00	46 860,00
		Podstavec 800x800 s filtrem	ks	5	145	1225	725,00	6 125,00
		Ventilační jednotka, horní	ks	5	235	2934	1 175,00	14 670,00
		Panel napájecí 230V/8 zásuvek s přep. chrannou	ks	12	73	362	876,00	4 344,00
SoD	VV			10				
ZL č.4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		2				
ZL č.4	115	Patch panel 24 port 6A cat., osazený (Wi-Fi a kamery)	ks	5	888	2942	4 440,00	14 710,00
		Patch panel 48 port 6A cat., osazený	ks	36	1776	5883	63 936,00	211 788,00
		Vyvazovací panel plastové oko 2U	ks	38	49	511	1 862,00	19 418,00
		Vyvazovací panel plastové oko 1U	ks	10	49	526	490,00	5 260,00
SoD	VV			5				
ZL č.4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		5				
ZL č.4	116	Zásuvka dvoj Praktik bílá (ukončení přívodů Rack)	ks	10	73	156	730,00	1 560,00
		Telefonní patch panel 50 port, cat 3	ks	5	870	1504	4 350,00	7 520,00
		Přístupový LAN přepínač 48 port FPOE 2x10G SFP+ LAN BASE, plná konfigurace - musí být plně	ks	2	2900	129890	5 800,00	259 780,00
		kompatibilní s již nainstalovanými aktivními prvky, zn. CISCO 3650						
			0	0	0	0	0,00	0,00
		Optická vana pro 12* LC Duplex, konektory LC duplex, komplet vč. pigtailů, kazet, ochranných svárů	ks	6	145	907	870,00	5 442,00
SoD	VV			4				
ZL č.4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		2				

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Optická vana pro 48* LC Duplex, konektory LC duplex, komplet vč. pigtailů, kazet, ochran svárů	ks	1	290	1848	290,00	1 848,00
		Police pevná do rozvaděče REC 1U	ks	20	73	467	1 460,00	9 340,00
		Pigtail 9/125 LC 1,5 m	ks	216	29	134	6 264,00	28 944,00
SoD	VV			192				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		24				
		Optický svár	vl	108	145	0	15 660,00	0,00
SoD	VV			96				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		12				
		Ochrana optického sváru	ks	216	3	11	648,00	2 376,00
SoD	VV			192				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		24				
		Cable managers - boční vyvazování	ks	12	49	1375	588,00	16 500,00
SoD	VV			10				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		2				
		2U pass trough-duct přechod kabelů	ks	12	73	1485	876,00	17 820,00
SoD	VV			10				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		2				
ZL č. 4	117	Patch kabely 3m	ks	524	19	219	9 956,00	114 756,00
		Patch kabely 5m	ks	267	19	230	5 073,00	61 410,00
SoD	VV			191				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		76				
		FO patch LC-SC 1m, 9/125 duplex	ks	96	29	471	2 784,00	45 216,00
		Montáž komponentů REC	kpl	10	490	54	4 900,00	540,00
	210 10-0001	Ukončení kabelu UTP na patch panelu	ks	1762	37	3	65 194,00	5 286,00
SoD	VV			1532				
ZL č. 4	VV	Wi-Fi a kamery a konsolidační body		230				
		Adaptér LC - LC	ks	108	29	139	3 132,00	15 012,00
SoD	VV			96				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		12				
		Kazeta pro uložení svárů	ks	14	73	324	1 022,00	4 536,00
SoD	VV			12				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		2				
		Záslepka do ODF	ks	36	5	7	180,00	252,00
SoD	VV			10				
ZL č. 4	VV	Rack místost 1.NP telefonní ústředna		26				
ZL č. 4	118	Software PRTG 1000 - nová licence na dobu 2 roky- monitorování návaznost na investici z EU	ks	1	580	71381	580,00	71 381,00
ZL č. 4	119	Demontáže stávajícího vedení a přeložení optické trasy kabeláže	hod	28	290	0	8 120,00	0,00
		Patchcord SM LC - LC duplex 3,0 m	ks	26	145	560	3 770,00	14 560,00
		Patchcord pro přívod SM LC - E2000 duplex 5,0 m	ks	5	73	920	365,00	4 600,00
		SFP-10G-LRM, single mode, musí být plně kompatibilní s již nainstalovanými aktivními prvky	ks	24	73	4307	1 752,00	103 368,00
		UPS RT 5000VA RM 230V, instalace do REC, max 5U, nikoliv stojanová	ks	4	580	45980	2 320,00	183 920,00
SoD	VV			5				
ZL č. 4	VV			-1				
		UPS RT 10000VA RM 230V, instalace do REC, max 6U, nikoliv stojanová	ks	1	1050	67760	1 050,00	67 760,00
		Pozn. Prodávající zaručuje, že jím prodané zařízení :						
		a) je dodáno se zárukou výrobce						
		b) je podporováno výrobcem v rámci programu podpory a servisu						
		c) je dodáno s platnou licencí pro užívání programového vybavení výrobce						
		d) se nachází v Evropském hospodářském prostoru v souladu s platnou legislativou ohledně paralelního trhu						
		e) je reportováno zpět výrobci jako prodáno kupujícímu spolu s prodávaným zařízením Prodávající předá Kupujícímu písemné potvrzení, že veškeré prodávané zařízení splňuje výše uvedené podmínky pod bodem a) až e).						
Díl:	8	Celkem za - Datový rozvod - strukturovaná kabeláž					1 375 211,00	3 188 832,00
Díl:	9	Přepojování podružných patrových rozvaděčů						
	210 81-0054	Kabel CYKY 4Jx16 pro provizorní provoz stávajících podružných rozvaděčů na podlažích						
		Připojení podružných rozvaděčů na 1.NP - R1,R2,R3,R4,R5 + 2ks stávající	m	550	11	111,32	6 050,00	61 226,00
		Připojení podružných rozvaděčů na 2.NP - R6,R7,R8,R9,R10	m	550	11	111,32	6 050,00	61 226,00

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Připojení podružných rozvaděčů na 3.NP - R11,R12,R13,R14,R15,R16	m	700	11	111,32	7 700,00	77 924,00
		Připojení podružných rozvaděčů na 4.NP - R17,RR18,R19,R20,R21,R22, Rdilna	m	800	11	111,32	8 800,00	89 056,00
		Připojení podružných rozvaděčů na 5.NP - R23,R24,R25,R26,R27	m	700	11	111,32	7 700,00	77 924,00
210 80-0529		CYA - 16 ZŽL. - hlavní stoupací vedení na jednotlivá podlaží	m	2850	7,5	25,59	21 375,00	72 931,50
		Přepojení rozvaděče HR v 1.PP na hlavní rozvaděč u trafostanice	0	0	0	0	0,00	0,00
210 80-0529		CYA 120 mm2 černá	m	45	25	205	1 125,00	9 225,00
210 80-0529		CYA 95 mm2 ŽŽ	m	15	20	165	300,00	2 475,00
210 02-0301		Kabelový žlab 400/100 kompletní	m	6	90	345	540,00	2 070,00
		Ukončení kabelu do 185 mm2	ks	2	50	80	100,00	160,00
		Ukončení kabelu do 240 mm2	ks	2	80	90	160,00	180,00
		Ukončení kabelu do 120 mm2	ks	16	60	85	960,00	1 360,00
		Koberec dielektrický	m2	4,5	120	2475	540,00	11 137,50
		Nepředvídatelné montážní práce	hod	24	240	0	5 760,00	0,00
Díl:	9	Celkem za - Přepojování podružných patrových rozvaděčů					67 160,00	466 895,00
Díl:	10	Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací						
		Demontáž zářivkových svítidel	ks	650	25	0	16 250,00	0,00
		Demontáž kabelů	m	2500	3	0	7 500,00	0,00
		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	317	5	0	1 585,00	0,00
		Nepředvídatelné práce	h	480	160	0	76 800,00	0,00
Díl:	10	Celkem za - Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací					102 135,00	0,00
Díl:	11	ROZVOD MR						
		Plena Voice Alarm System - řídicí jednotka	ks	1	1450	33007	1 450,00	33 007,00
		Rack skříň pro ústřednu MR	ks	1	1160	15940	1 160,00	15 940,00
		Plena - systémový předzesilovač	ks	1	870	10839	870,00	10 839,00
		Plena - stanice hlasatele, 6 zón	ks	2	435	5223	870,00	10 446,00
		PDC-60 USB/CD/MP3/ tuner	ks	1	290	8895	290,00	8 895,00
		Plena - booster zesilovač 480W (jmenovitý výkon)	m	7	870	18399	6 090,00	128 793,00
		Skříňkový reproduktor 6W, bílý	ks	360	116	375	41 760,00	135 000,00
		Regulátor hlasitosti 6W / 100V, relé 24V, autotransformátor, design Tango, velký bílý otočný knoflík, 2/3/4-drátové provedení	ks	292	116	512	33 872,00	149 504,00
		CHKE-V 3J x 2,5 mm2 rozvod	m	3200	6	54	19 200,00	172 800,00
		CHKE-V 3J x 2,5 mm2 napájení ústředny MR z rozvodny NN	m	950	6	54	5 700,00	51 300,00
		CYA 6 mm2 ZŽL.	m	500	6	13	3 000,00	6 500,00
210 02-0301		Kovový žlab PH120 R 50/50, komplet, vč. příslušenství	m	1200	98	115	117 600,00	138 000,00
		Výchozí revize systému MR	ks	1	17640	0	17 640,00	0,00
Díl:	11	Celkem za - ROZVOD MR					249 502,00	861 024,00
Díl:	12	ROZVOD EPS						
		Ústředna 4 okruhová - až 512 hlásičů, tlačítek, vč. záložních baterií 2x12V/24Ah	ks	1	3500	49943	3 500,00	49 943,00
		Tablo obsluhy	ks	2	870	17696	1 740,00	35 392,00
		Svodič DA 275 DF10	ks	1	145	1533	145,00	1 533,00
		Opticko - kouřový interaktivní hlásič - bez izolátoru	ks	25	116	1065	2 900,00	26 625,00
		Opticko - kouřový interaktivní hlásič - s izolátorem	ks	6	116	1138	696,00	6 828,00
		Patice pod hlásiče	ks	31	73	143	2 263,00	4 433,00
		Tlačítkový adresovatelný hlásič	ks	62	145	1158	8 990,00	71 796,00
		Sířena multitónová, 2 z 24 tónů, polarizovaná (červená)	ks	43	73	695	3 139,00	29 885,00
		Vstupní linkový modul MHG 943	ks	10	290	1308	2 900,00	13 080,00
		Kabel JE-H(St)-H-FE180-1 x 2 x 0,8 mm	m	200	6	23	1 200,00	4 600,00
		Kabel PRAFLAGUARD 2 x 2 x 0,8	m	3850	6	22	23 100,00	84 700,00
		Ochranná trubka 1525 HF KA pr. 25 mm	m	250	24	12	6 000,00	3 000,00

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Zdroj 24V/2A, vč. aku 2x12V/17Ah	ks	6	73	7209	438,00	43 254,00
		Zdroj 24V/5A, vč. aku 2x12V/17Ah	ks	1	73	8031	73,00	8 031,00
		Detekční a teplotní kabel k vyhodnocovací jednotce	m	1850	18	144	33 300,00	266 400,00
		Vyhodnocovací jednotka PWG08	ks	6	1160	9740	6 960,00	58 440,00
		Zakončovací odpor 1K8	ks	18	5	3	90,00	54,00
		Držák pro detekční kabel	ks	1500	11	10	16 500,00	15 000,00
		CHKE-V 3J x 2,5 mm2 - napájení ústředny EPS z rozvodny NN	m	950	6	54	5 700,00	51 300,00
		CYA 6 mm2 ZŽL	m	500	6	13	3 000,00	6 500,00
		Naprogramování ústředny	ks	1	13720	0	13 720,00	0,00
		Naprogramování tabla obsluhy	ks	2	980	0	1 960,00	0,00
		Programování čidel a prvků EPS	ks	74	49	0	3 626,00	0,00
		Kovový žlab PH120 R 50/50, komplet, vč. příslušenství	m	1200	98	116	117 600,00	139 200,00
		Výchozí revize systému EPS a dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	15680	0	15 680,00	0,00
Díl:	12	Celkem za - ROZVOD EPS					275 220,00	919 994,00
Díl:	13	ROZVOD EZS						
		Ústředna vč. napájecího zdroje, možnost připojení 8 nezávislých sběrnic, RS 485 možnost vytvoření podsystémů, komunikace se systémem LATIS SQL						
		certifikát NBÚ pro stupně tajné	ks	1	3500	28820	3 500,00	28 820,00
		Pomocný zdroj 60 Ah, ve skřínce se zámkem, 10A, 12V, vstup or napájení aku, výstup pro	ks	1	1450	7590	1 450,00	7 590,00
		napájení připojených zařízení						
		Instalační manuál, softwar	ks	1	0	478	0,00	478,00
		Klávesnice - 12V DC, komunikace přes RS 485, dislép 40 znaků, možnost připojení dalšího zařízení	ks	12	435	2900	5 220,00	34 800,00
		1 x NO, 1 x NC, možnost připojení čtecích hlav						
		Linkový modul, vč. krytu na povrch, 12V DC, 1 x vstup RS 485, 8x vstup detektorů	ks	14	290	2145	4 060,00	30 030,00
		PIR detektory, montáž na zeď, 11-14V DC, 40 mA,	ks	24	116	412	2 784,00	9 888,00
		Detektor tříštění skla, 11-14V DC, možnost nastavení různých úrovní, úhel záběru 90 st. vertikálně	ks	6	116	521	696,00	3 126,00
		horizontálně 70 st.						
		Tišňové tlačítko, 12V DC, 10 mA, stupeň utajení T	ks	1	145	756	145,00	756,00
		Kabel CHKE-V 3J x 1,5 mm2	m	35	6	44	210,00	1 540,00
		Jistič 10A/1/B	ks	1	73	128	73,00	128,00
		Devítní kontak	ks	2	145	183	290,00	366,00
		CYA 6 mm2 ZŽL	m	500	6	13	3 000,00	6 500,00
		SYKFY 3x2x0,5	m	1500	6	6	9 000,00	9 000,00
		CYSY 2Ax1,5	m	950	6	10	5 700,00	9 500,00
		UTP cat. 6	m	950	6	6	5 700,00	5 700,00
		Naprogramování ústředny EZS, provede PČR	0	0	0	0	0,00	0,00
		Programování čidel a prvků EZS, provede PČR	0	0	0	0	0,00	0,00
		Výchozí revize systému EZS	ks	1	1450	0	1 450,00	0,00
		Systém EZS musí být kompatibilní se stávajícím zařízením PČR, zn. ASSET						
Díl:	13	Celkem za - ROZVOD EZS					43 278,00	148 222,00
		CELKEM CANE ZA ČÁST ELEKTRO					3 729 804,00	17 568 100,43

KŘP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu									
Název f 14 Vzduchotechnika									
Fakturované objekty									
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA	
Díl:	14	Vzduchotechnika							
Díl:	1	Zařízení - chlazení technických místností							
		VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA - R410A, dodat včetně konzol, případně prafabrikovaných podstavců.							
1		"Kondenzační jednotka - Qch=3,5kW, N=1,23kW, Ak. tlak = 49 dB(A) v 1m"	ks	6	3 500,00	16 600,00	21 000,00	99 600,00	
		VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA - R410A -napojená na el. síť, ovládání infra-ovladačem.							
2		Nástěnná jednotka - Qch=3,5kW, 230V, napájecí kabel - 3x2,5mm2, kom. kabel mezi vnitřní a venkovní jednotkou-5x1,5mm2, Ak. tlak = 42/36/29 dB(A) v 1m, 230V, Jištění - 16A/char. "D"	ks	6	3 500,00	6 300,00	21 000,00	37 800,00	
		POTRUBÍ CHLADIVA MĚDĚNÉ, VČETNĚ KOMUNIKAČNÍHO KABELU A TEPELNÉ IZOLACE A/F ARMAFLEX							
3		Vedení - dvoutrubka - 6,35/12,7mm	bm	115	9,50	395,00	1 092,50	45 425,00	
		POTRUBÍ PLASTOVÉ PRO ODVOD KONDENZÁTU							
4		Potrubí plastové - 32mm - vypádované zaústěné do kanalizace přes nevysychavé sifony.	kpl	1	9 560,00	8 400,00	9 560,00	8 400,00	
		ČERPADLO PRO ODVOD KONDENZÁTU - tiché provedení							
5		Čerpadlo pro odvod kondenzátu v tichém provedení	ks	6	495,00	3 550,00	2 970,00	21 300,00	
Díl:	1	Celkem za - Vzduchotechnika					55 622,50	212 525,00	
Díl:	2	Hodinové zúčtovací sazby							
		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
		příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	35	240,00		8 400,00	0,00	
		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
		komplexní vyzkoušení zařízení	hod	48	240,00		11 520,00	0,00	
		projekt skutečného provedení	hod	15	240,00		3 600,00	0,00	
		vypracování provozních předpisů	hod	10	240,00		2 400,00	0,00	
Díl:	2	Celkem za - Hodinové zúčtovací sazby					25 920,00	0,00	
Díl:	3	Ostatní a VRN							
		Vzduchotechnická zařízení celkem	ks				55 622,50	212 525,00	
		Doprava 3,60% z dodávky zařízení	kpl	1		7 650,90		7 650,90	
		Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost	kpl	0	0,00		0,00		
		PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1	2 781,13		2 781,13		
		Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1	889,96		889,96		
Díl:	3	Celkem za - Ostatní a VRN					3 671,09	7 650,90	
		CELKEM CENA ZA Vzduchotechnika					85 213,59	220 175,90	

Název f KŘP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu									
Název f 19 Odstranění odpadu z demontáží									
Fakturované objekty									
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC SKLÁDKA	JC DOPRAVA	Celková cena SKLÁDKA	Celková cena DOPRAVA	
Díl:	19	Odstranění odpadu z demontáží							
1	170107	Stavební suť, kategorie "Ostatní"	t	26	450,00	450,00	11 700,00	11 700,00	
2	200121	Zářivky, žárovková svítidla, kategorie "Nebezpečný"	t	6,2	450,00	450,00	2 790,00	2 790,00	
3	200121	Zářivkové trubice, kategorie "Nebezpečný"	t	2,5	450,00	450,00	1 125,00	1 125,00	
3	150102	Plastové kryty od zářivek, kategorie "Ostatní"	t	3	450,00	450,00	1 350,00	1 350,00	
3	150101	Papírové obaly od nových svítidel kategorie "Ostatní"	t	1,5	450,00	450,00	675,00	675,00	
3	170411	Kabely kategorie "Ostatní"	t	10,5	450,00	450,00	4 725,00	4 725,00	
3	170405	Kabelové žlaby, kategorie "Ostatní"	t	15,5	450,00	450,00	6 975,00	6 975,00	
4	170405	Železo, ocel - stávající rozvaděče	t	5	450,00	450,00	2 250,00	2 250,00	
Díl:	19	Celkem za - Odstranění odpadu z demontáží					31 590,00	31 590,00	
CELKEM CENA ZA Odstranění odpadu z demontáží							31 590,00	31 590,00	

Název projektu: KRP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu							
Název SO: 22 Stavební připravenost							
Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 654 078,61
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 422,00
19	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	98,00	239,00	23 422,00
	PP		Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm				
	VV		1400*0,07		98,00		
	D	34	Stěny a příčky				63 000,00
30	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1 400,00	45,00	63 000,00
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm				
	VV		56*5*5		1 400,00		
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 138,00
31	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	28,00	183,50	5 138,00
	PP		X Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2				
	VV		7*4		28,00		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				700 410,12
52	K	611421131	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 5 %	m2	6 484,68	30,00	194 540,41
	PP		Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných, tvárnkových a klenb tl. do 20 mm v rozsahu opravované plochy do 5% štukových				
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*4,5		6 484,68		
21	K	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	19 866,58	22,00	437 064,72
	PP		Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu opravované plochy přes 5 % do 10 % štukových		19 866,58		
32	K	624631213	Tmelení akrylátovým trvale pružným tmelem stykových spár š do 25 mm včetně penetrace	m	14 000,00	4,50	63 000,00
	PP		X Tmelení spár průřezu 20 x 20 mm, tmelem jiným (tmel ve specifikaci)		14 000,00		
33	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC včetně vybourání otvoru	kus	3,00	1 050,00	3 150,00
	PP		X Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních klídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2				
34	M	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P včetně nátěru	kus	3,00	885,00	2 655,00
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 900 L/P				
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				162 430,67
20	K	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	32 486,13	5,00	162 430,67
	PP		X Zakrývání výplní a obalení před znečištěním vnitřních i vnějších okenních a dveřních otvorů a obalení předmětů, konstrukcí nebo osazených dveřních zárubní před úpravami povrchu včetně pozdějšího odkrytí, prováděné folií a lepicí páskou				
	VV		((65*4+22*6)*3,1+65*1,5*4+27*2*1,5+22*1,5*4+65*2*2,7-0,5*1,8*16*2+22*2,7*4+2,7*5,3*5,5+65*5,3*2+22*5,3*4)*6*1,1		23 839,89		
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*6		8 646,24		
	VV		Součet		32 486,13		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				690 449,66
18	K	949111112	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	1 248,00	40,00	49 920,00
	PP		Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m		1 248,00		
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10 087,28	15,00	151 309,20
	PP		X Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m				
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*7		10 087,28		
	VV		Součet		10 087,28		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
29	K	952901221R	Přesun vybavení, nábytku a jeho zpětné nastěhování	m2	20 174,56	3,00	60 523,68
	PP		X Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží				
	VV		10087,280*2		20 174,56		
14	K	965041321	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	5,40	950,00	5 130,00
	PP		X Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	VV		1*0,15*6*6		5,40		
1	K	971052231	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	518,00	70,00	36 260,00
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm				
	VV		18*100*5		518,00		
2	K	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	600,00	120,00	72 000,00
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
	VV		120*5		600,00		
3	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	48,00	100,00	4 800,00
	PP		X Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a náspy, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
4	K	974049122	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	1 762,00	65,00	114 530,00
	PP		Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 70 mm				
5	K	974049139	Příplatek k vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	1 762,00	30,00	52 860,00
	PP		Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -9137 X za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 50 mm				
15	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	46,00	250,00	11 500,00
	PP		X Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm				
22	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	m2	19 866,58	3,50	69 533,02
	PP		X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabnutím spar, s očištěním zdva, v rozsahu do 10 %				
	VV		((65*4+22*6)*3,1+65*1,5*4+27*2*1,5+22*1,5*4+65*2*2,7-0,5*1,8*16*2+22*2,7*4+2,7*5,3*5,5+65*5,3*2+22*5,3*4)*1,1*5		19 866,58		
17	K	978021221	Otlučení cementových omítek vnitřních stropů o rozsahu do 10 %	m2	6 484,68	7,00	45 392,76
	PP		X Otlučení vnitřních cementových omítek stěn, stropů stropů, v rozsahu do 10 %				
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*4,5		6 484,68		
6	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	11,00	130,00	1 430,00
	PP		X Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím				
7	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	55,00	70,00	3 850,00
	PP		X Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží				
8	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,00	180,00	1 980,00
	PP		X Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
9	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,00	9,00	693,00
	PP		X Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km				
10	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,00	110,00	1 210,00
	PP		X Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
11	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	44,00	12,00	528,00
	PP		X Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot za každých dalších 5 m				
12	K	979098202	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50	350,00	175,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového				
13	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,50	650,00	6 825,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
	D	997	Přesun sutě				9 228,16
48	K	998763301	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	13,37	390,00	5 215,91
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových v objektech výšky do 6 m		9,49		
	VV				3,88		
49	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	13,37	300,00	4 012,24
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m		9,49		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
ZL č. 1	VV				3,88		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 029 621,89
	D	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení				63 650,00
36	K	749911110R	D+M protipožárních ucpávek prostupů instalací do 150mm dia (průměr 150mm)	kus	67,00	950,00	63 650,00
	PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm čtvercových, plochy do 0,010 m2				
	VV		(6*4+2)+2+4+35		67,00		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				814 811,31
45	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	89,24	510,00	45 512,40
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB				
	VV		12*3		36,00		
ZL č. 1	VV		((5,22*3,75)-(0,95*2,05))*2+5,24*3,75-0,444*3,75		53,24		
47	K	763121425	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	85,44	375,00	32 040,00
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100				
	VV		0,5*1*6*3*2		18,00		
ZL č. 1	VV		20,98+34+7,7+4,76		67,44		
46	K	763131312	SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	124,52	360,00	44 827,20
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, TI tl. 100 mm				
	VV		16*5		80,00		
ZL č. 1	VV		5,3*5,3+6,75*1,8+2,2*1,4+1,6*0,75		44,52		
44	K	763135001R	Zpětná montáž podhledu	m2	377,16	65,00	24 515,40
	PP		Montáž podhledu ze sádrokartonových desek dřevěných zavěšená dvouvrstvá konstrukce z ocelových profilů CD, UD se spárami lepenými		369,60		
ZL č. 1	VV				7,56		
50	K	763221911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	42,00	177,00	7 434,00
	PP		Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost do 0,10 m2				
37	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	1 691,59	140,00	236 823,03
	PP		Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt viditelný s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
	VV		65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1		491,28		
	VV		491,2-22*2,4-2,4*22+1/3*491,2+20*2,4+491,2		1 088,53		
	VV		Součet		1 579,81		
ZL č. 1	VV		27,03+14,85+42,93+8,75+10,66+7,56		111,78		
38	M	590360160	panel minerální bílý bez vzoru nebo shodný s ostatními	m2	1 953,79	155,00	302 837,43
	PP		systémy akustických podhledů panely akustické Ecophon FOCUS A Focus A T15, PE, bílá Frost, 600x600x20 mm				
	VV		1579,813*1,1		1 737,79		
	VV		1737,794*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 824,68		
ZL č. 1	VV		111,78*1,1		122,96		
ZL č. 1	VV		122,958*1,05 Přepočtené koeficientem množství		129,11		
39	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	1 630,76	15,00	24 461,45
	PP		Montáž podhledu minerálního Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m		1 579,81		
ZL č. 1	VV		111,78-27,03-26,24-7,56		50,95		
40	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	1 937,56	40,00	77 502,40
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou		1 824,30		
ZL č. 1	VV		(2,55+4,18+2,65+3,3+8,1+5,3*2+2,75+5,4*2+5,3+5,1+1,3)*2		113,26		
43	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	377,16	50,00	18 858,00
	PP		Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném				
	VV		(65+45+22+22)*2,4		369,60		
ZL č. 1	VV		3*0,6*7*0,6		7,56		
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 800,00
41	K	76660171	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,00	350,00	1 050,00
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
42	M	611101610R	Dveře bílé plně fólie včetně kování, prahu, zámku fab	kus	3,00	2 250,00	6 750,00

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
	PP		okna a dveře balkonové celodřevěné EUROOKNA typ EUROSAT SOFT LINE - "Standard - třívrstvý lepený fixní nebo napojovaný hranolek SM 68 mm - celobvodové kování ROTO Centro 101 s mikroventilací a pojiskou - Izolační dvojsklo F4-16-Planibel TOP N4+Argon, U-1,1 -celobvodové těsnění Brüggmann - vzduchová neprůzvučnost Rw = 33 dB - vodou/editelný nátěr Sokrates dvousystémový - rámová a křídlová eloxovaná hliníková okapnice - klika typu HOPE dveře balkonové jednokřídlové s náklizky otvřítavé a sklápěcí šířka x výška 75 x 220 cm				
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 938,90
51	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	125,90	71,00	8 938,90
	PP		Demontáž podhledů kazet				
	VV		7,1*5,4+16*5		118,34		
ZL č. 1	VV				7,56		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 134 421,67
24	K	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	30 303,95	7,00	212 127,63
	PP		Odstranění maleb oškrabáním v místnostech výšky do 3,80 m		30 303,95		
25	K	784411301	Pačkování vápenným mlékem se začistěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	30 303,95	3,00	90 911,84
	PP		Pačkování vápenným mlékem se začistěním jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m		30 303,95		
26	K	784453101	Malby směsí DÚFA tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	30 303,95	25,00	757 598,68
	PP		Malby z malířských směsí DÚFA tekutých disperzních bílé dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		26351,258*1,15		30 303,95		
27	K	784453104	Malby směsí DÚFA tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací schodiště v do 3,8 m	m2	2 635,13	28,00	73 783,53
	PP		Malby z malířských směsí DÚFA tekutých disperzních bílé dvojnásobné s penetračním nátěrem na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
	VV		26351,258*0,1		2 635,13		
NOVÉ POLOŽKY ZE ZL Č. 1							
			Celkem za nové položky				3 195,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 195,00
101	ZL č.1 - N	763431201-R1	Napojení minerálního podhledu na spuštěný SDK F-lištou	m	42,60	75,00	3 195,00
	VV		2,55+5,3*2+5,4+11,2+20,1-3-4,25		42,60		
	VV		dofazy (55+45+22+22+5+5)		154,00		
CELKEM							3 686 895,49

KŘP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu							
Název projektu:							
Název SO: 23 Úprava 3.NP							
Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
Díl:		34	Stěny a příčky				13 380,40
1		317120033RAB	Překlad nenosný typový	kus	1,00	175,00	175,00
2		342255026RT1	Příčky z desek porobetonového materiálu tl. 12,5 cm	m2	36,40	336,00	12 230,40
3		342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	15,00	65,00	975,00
Díl:		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				24 976,45
4		602021105R00	Nátěr stěn vyrovnávač nasákavosti, ručně	m2	160,62	13,50	2 168,41
	VV				75,81		
ZL č.1	VV	stěny	(9,3+5,4)*3,25-0,9*2+4*0,4*3,25+4*0,35*2,17		54,21		
ZL č.1	VV	průvlaky	4,95*1,4*2+9,3*0,9*2		30,60		
5		602021141RT2	Omítka stěn štuková, ručně	m2	160,62	65,00	10 440,30
	VV				75,81		
ZL č.1	VV				84,81		
6		602021148RT2	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně	m2	160,62	77,00	12 367,74
	VV				75,81		
ZL č.1	VV				84,81		
Díl:		61	Úprava povrchů vnitřní				51 382,66
7		611100011RA0	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	170,91	72,00	12 305,52
8		612100031RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	338,67	62,00	20 997,54
	VV				173,54		
ZL č.1	VV		(5,4+2,75+2,2+2,65+3,3+5,5+5,5+3,35)*3,75+(5,1+5,6+9,3+3,3)*1,25+(8,1+2,65)*1,45+8,2*2,65-0,9*2*2-1,4*2-7,6-1,8*1,25		165,13		
9		612100033RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	4,20	104,00	436,80
10		612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	63,01	280,00	17 642,80
	VV				4,21		
ZL č.1	VV		4,95*2*0,8*6+1,85*2*0,5*6		58,80		
Díl:		64	Výplně otvorů				15 660,00
11		642101013RAB	Výměna okna nad 4 m2 , oprava ostění, parapety	kus	6,00	2 610,00	15 660,00
Díl:		94	Lešení a stavební výtahy				6 800,00
12		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	170,00	40,00	6 800,00
Díl:		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				12 064,50
13		954114208R00	SDK obkl.instalací 3str.spec.držák,1xRFI tl.15	m	3,75	510,00	1 912,50
14		954211206R00	SDK obklad osvětlení, 3str.1x RF tl 15 mm	m	18,80	540,00	10 152,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				5 704,10
15		968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	5,00	5,00
16		968072357R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených nad 4 m2	m2	51,81	110,00	5 699,10
Díl:		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 568,00
17		974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm	m	178,40	20,00	3 568,00
Díl:		5	Přesuny sutí				10 477,88
18		979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,03	120,00	1 203,60
19		979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	10,03	105,00	1 053,15
20		979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	10,03	160,00	1 604,80
21		979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	10,03	90,00	902,70
22		979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	10,03	40,00	401,20
23		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,03	5,00	50,15
24		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	10,03	130,00	1 303,90
25		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,54	175,00	93,66
26		979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	9,32	400,00	3 728,00
27		979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,17	800,00	136,72
Díl:		725	Zařizovací předměty				0,00
28	ZL č.1	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	0,00	70,00	0,00
29	ZL č.1	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	0,00	50,00	0,00
Díl:		761	Konstrukce sklobetonové				20 615,00
30		761132106R00	Skleněné stěny, sklo mat	m	7,00	2 945,00	20 615,00
Díl:		766	Konstrukce truhlářské				134 897,60
31		766410020RA0	Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva	m2	39,60	418,00	16 552,80
	VV				12,40		
č.1	VV		20,1+19,5-12,4		27,20		
32	ZL č.1	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	0,00	10,50	0,00
33		766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	3,00	950,00	2 850,00
34		766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	15,00	15,00
35		766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž	m	1,00	355,00	355,00
36		766692325R00	Montáž záclon krytů,z aglomer.desek,do 360 cm	kus	5,00	395,00	1 975,00
37		766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	11,43	540,00	6 172,20
	VV				5,58		
č.1	VV		(4,95*6)/2,6-(5,3+9,2)/2,6		5,85		
38		766699612R00	Montáž krytů topných těles z desek	m2	13,90	315,00	4 378,50
39		766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	103,62	105,00	10 880,10
40		766810010RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00	10 950,00	10 950,00

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
40a	ZL č. 1	766810010RAC	Kuchyňské linky - varná deska-SDV2330-Concept	kus	1,00	4 940,00	4 940,00
41		766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00	12 750,00	12 750,00
41a	ZL č. 1	766810010RAD	Kuchyňské linky - trouba - EZB3400 Electrolux	kus	1,00	5 460,00	5 460,00
42	ZL č. 1	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	0,00	150,00	0,00
42a	ZL č. 1	766812830R00	Kuchyňské linky - digestoř-EFP6411-Electrolux	kus	1,00	2 158,00	2 158,00
43	ZL č. 1	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	0,00	160,00	0,00
44	ZL č. 1	766900010RAA	Demontáž obložení stěn	m2	0,00	55,00	0,00
45		766900020RA0	Demontáž obložení podhledů	m2	27,00	75,00	2 025,00
46		766950020RA0	Oprava dřevěných dveří,	m2	6,72	350,00	2 352,00
47		766	Policová sestava stěny kanceláře z aglomerovaného dřeva	m2	20,10	1 290,00	25 929,00
48		766	Policová sestava stěny ředitel z aglomerovaného dřeva	m2	19,50	1 290,00	25 155,00
Díl:		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				4 190,75
49		767112811R00	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	30,75	105,00	3 228,75
50		767141901R00	Oprava dveří pro beztmel.zasklení, výměna skla	m2	0,56	200,00	112,00
51		767584801R00	Demontáž doplňků podhledů-osvětlovacích těles	kus	17,00	35,00	595,00
52		767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	15,00	17,00	255,00
Díl:		771	Podlahy z dlaždic				3 784,42
53		771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	10,71	302,00	3 234,42
	VV				75,94		
ZL č. 1	VV				-65,23		
54		771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do tmel.,30x15 cm	m	10,00	55,00	550,00
	VV				53,32		
ZL č. 1	VV				-43,32		
Díl:		776	Podlahy poviakové				30 298,35
55		776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	155,00	34,90	5 409,50
	VV				72,73		
ZL č. 1	VV		(2,65+3,3+8,1+5,3+2,75+5,4+5,3+5,145+2,1+2,69)*2-0,9*2-1,4		82,27		
56		776510010RA0	Demontáž poviakových podlah z nášlapné plochy	m2	170,91	35,00	5 981,85
57		776572100R00	Lepení poviakových podlah z pásů textilních	m2	171,00	97,00	16 587,00
	VV				94,97		
ZL č. 1	VV		10,66+8,75+41,77+14,85		76,03		
58		776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	8,00	290,00	2 320,00
	VV				2,40		
ZL č. 1	VV				5,60		
Díl:		777	Podlahy ze syntetických hmot				29 070,00
59		777551955R00	Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm	m2	171,00	135,00	23 085,00
	VV				94,97		
ZL č. 1	VV				76,03		
60		777553020R00	Nátěr adhezívní nesavého podkladu	m2	171,00	35,00	5 985,00
	VV				94,97		
ZL č. 1	VV				76,03		
Díl:		784	Malby				17 687,70
61		784442002RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 5 m	m2	589,59	30,00	17 687,70
Díl:		H01	Budovy občanské výstavby				2 616,97
62		998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,98	300,00	1 494,00
62a	ZL č. 1	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	7,02	160,00	1 122,97
Díl:		H771	Podlahy z dlaždic				709,20
63		998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,97	360,00	709,20
Díl:		H776	Podlahy poviakové				508,17
64		998776103R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 24 m	t	0,78	650,00	508,17
	VV				0,38		
ZL č. 1	VV				0,40		
Díl:			Ostatní materiál				135 659,75
66		597642030	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	11,71	205,00	2 400,55
	VV				83,53		
ZL č. 1	VV				-71,82		
67		59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm	kus	37,51	22,00	825,22
	VV				195,51		
ZL č. 1	VV				-158,00		
68		60775304	Parapet interiéru šíře 300 mm s nosem	m	29,70	208,00	6 177,60
	VV				19,62		
ZL č. 1	VV		4,95*6-19,62		10,08		
69		61143924	Okno plastové trojkřídlé 492x175cm OS+OS+OS 6-kom., izolační dvojsklo, U=1,2W/m2K, nutné zaměření před výrobou!, 5*3.NP+1* m.č.224 (laboratoř)	kus	6,00	11 590,00	69 540,00
70		61161832	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	3,00	2 610,00	7 830,00
71		61181507	Zárubeň obložková š. 80cm/stě. 8-17cm dýha	kus	3,00	1 580,00	4 740,00
72		63180013	Síťovina sklotextilní 1x50 m	m2	176,69	12,00	2 120,28
	VV				83,39		
ZL č. 1	VV		84,81*1,1		93,30		
73		69741044.A	Koberec zátěžový š. 4 m	m2	191,90	219,00	42 026,10
	VV				104,47		
ZL č. 1	VV		76,03*1,15		87,43		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
NOVÉ POLOŽKY ZE ZL Č. 1							
		34	Stěny a příčky				2 339,85
101	ZL č.1 - N	340 23-8212.RT2	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm - dozdivky příček (u nových oken)	m2	2,85	821,00	2 339,85
			5*1,9*0,3		2,85		
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				11 639,10
102	ZL č.1 - N	612 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	84,81	110,00	9 329,10
103	ZL č.1 - N	622 48-1291.R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	70,00	33,00	2 310,00
			(4,95*2+9,3+2*3,25+2*2,17)*2+4*2,48		70,00		
		722	ZTI				6 710,00
104	ZL č.1 - N	722 20-0001.RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm, vč. Sekání drážek a začistění omítek	m	12,20	498,00	6 075,60
			(2,1+1,8+2,2)*2		12,20		
105	ZL č.1 - N	722 18-1212	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	12,20	52,00	634,40
		777	Podlahy ze syntetických hmot				12 544,95
106	ZL č.1 - N	632 45-1231.R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 30 mm - vyrovnání rozdílných výšek podlah	m2	76,03	165,00	12 544,95
			10,66+8,75+41,77+14,85		76,03		
		0	Ostatní materiál				22 870,25
107	ZL č.1 - N	283-42454R	Lišta soklová zásuvná PVC	m2	90,50	39,50	3 574,75
			82,27*1,1		90,50		
108	ZL č.1 - N	283-50250R	Lišta rohová plastová s tkaninou bílá dl. 2,0m	m	77,00	21,50	1 655,50
			70*1,1		77,00		
109	ZL č.1 - N	766 - R	D+M žaluzie vnitřní bílé, ovl. řetízkem 155x170cm	ks	18,00	980,00	17 640,00
			6x3		18,00		
CELKEM							580 156,05

Manuál pro zadávání hodnot do fakturačního souboru

- 1) Ve zjišťovacím protokolu se vybere z rolovacích nabídek číslo protokolu a měsíc. Ještě lze přepsat jména podepisujících (datum u podpisu se vyplňuje automaticky, dle zadaného měsíce). Zbytek listu je zamknutý.

Jednotlivé listy jsou zamknuty. Hodnoty lze doplňovat jen do buněk v šedém podbarvení:
- 2) Sloupec "L" - množství ve sledovaném období
Sloupce "S až AG" - množství z minulých měsíců (fakturací)
Poznámky: - odemčený box pro pomocné výpočty a poznámky

Při doplňování hodnot do sloupce "L" se příslušná buňka přebaví do modra ve chvíli, kdy v ní nebude nulová hodnota. Z důvodu snadného rozpoznání položek, které jsou v příslušném měsíci fakturovány. Do tohoto sloupce lze vepisovat jen kladné hodnoty. Při zadání záporného čísla se objeví varovná hláška. Přes toto varování přecházejte jen na vlastní nebezpečí.
- 3) Při fakturování položek se položka, která bude vyfakturována blízko ke 100%, ale ne zcela, se podbarví ve sloupcích zůstatku žlutou barvou. To eliminuje případnou chybu v položce, ve které mohou zůstat hodnoty v setinných a více místech. I se žlutými buňkami je fakturace stále v pořádku a může být odevzdána (žlutá barva se nevytiskne).
- 4) Položka, která bude přefakturována, se podbarví červenou barvou v celém řádku. Tyto položky je nutné opravit, aby byly do sta a méně procent. V tomto případě je fakturace chybná a je třeba ji opravit.
- 5)

Legenda

Zůstatek	položky, jejichž množství se blíží 100%
	položky, které jsou přefakturovány nad 100%
sloupec "L"	položky, které jsou nenulové ve sledovaném měsíci
	odemčené buňky

Možné chyby:

- Jelikož excel sám o sobě zaokrouhluje (projevuje se to např. až v miliontinách čísla), je možné, že bude podmíněné formátování (podbarvení) nesprávně vyhodnocovat chyby. Proto je nutné se v těchto případech se doopravdy přesvědčit, že hodnoty jsou správně vyplněné.
- 1) Vhodné řešení je v používání vzorců. Tzn. že namísto pevně vepsaného zbytku množství se použije vzorec pro odečítání buněk (množství). Bohužel i toto řešení nemusí vést k nápravě.